
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Num. 

204 

181 

182 

192 

185 

203 

193 

196 

186 

183 

202 

206 

201 

207 

187 

195 

200 

205 

197 

199 

211 

210 

209 

194 

208 

190 

198 

212 

188 

214 

213 

189 

216 

215 

217 

219 

218 

220 

Nome 

BOSCO Giuseppe 

PELUSO Ernesto 

RACCIO Loris 

CASAMASSA Diego 

VENDITTO Maurizio 

ACIERNO Felice 

PIERRO  Raffaele 

ACIERNO  Michele 

SANTOPIETRO Tonino 

IANNACCONE Carmine 

MAZZOCCHI Edmondo 

CAVALLARO Pietro 

GRASSO  Antonio 

CONSALES  Vincenzo 

DI MUCCIO Luigi 

DI MARIA  Pasquale 

FONZONE Pompilio 

BATTANI Giuseppe 

LA MARCA Antonio 

COVOTTA Liberato 

PAZZANESE Mattia Aurelio 

CONTE  Francesco 

PAGLIALONGA  Antonio 

COCCA Marco 

CASSELLA Pierino 

MARRA Andrea 

VIGNONE Mileno 

D'ALESSANDRO Francesco 

RACCIO Cristiana 

PAZZANESE  Samuele 

PENNACCHIO  Iginodavid 

PENNACCHIO Mariassunta 

D'ANGELO Efrem 

CUSANO Riccardo 

CUSANO  Samuele 

DOMINICI Mattia 

RUSSO Luigi 

ESPOSITO  Vincenzo 

Motoclub/Team 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Shine Motorsport 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Samnium MX 

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Sayan 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Samnium MX 

Samnium MX 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Sayan 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

I Cinghiali del Cilento 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Samnium MX 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Samnium MX 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

I Cinghiali del Cilento 

Moto S.P.S. 

Team Cumaricambike / Tecnoutensili 

Piedimonte 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Ultracross 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Classe 

MINIENDURO 125 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

MINIENDURO 125 

CROSS 

MINIENDURO 85 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

MINIENDURO 125 

CROSS 

CROSS 

MINIENDURO 85 

MINIENDURO 85 

MINIENDURO 85 

CROSS 

MINIENDURO 85 

CROSS 

CROSS 

MINIENDURO 65 

CROSS 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

CROSS 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:55.899 

3:56.325 

3:58.556 

4:01.618 

4:01.859 

4:02.702 

4:03.609 

4:06.345 

4:07.059 

4:10.378 

4:14.353 

4:15.860 

4:17.776 

4:18.174 

4:19.060 

4:19.529 

4:19.595 

4:20.336 

4:21.432 

4:21.948 

4:24.200 

4:26.570 

4:29.673 

4:32.465 

4:36.138 

4:36.840 

4:38.119 

4:39.807 

4:41.936 

5:00.054 

5:05.279 

5:09.279 

5:13.795 

5:32.333 

5:35.616 

5:35.630 

5:39.268 

7:26.046 

Diff 

0.426 

2.657 

5.719 

5.960 

6.803 

7.710 

10.446 

11.160 

14.479 

18.454 

19.961 

21.877 

22.275 

23.161 

23.630 

23.696 

24.437 

25.533 

26.049 

28.301 

30.671 

33.774 

36.566 

40.239 

40.941 

42.220 

43.908 

46.037 

1:04.155 

1:09.380 

1:13.380 

1:17.896 

1:36.434 

1:39.717 

1:39.731 

1:43.369 

3:30.147 

Marca 

Beta 125 2T 

KTM 125 2T 

Kawasaki 250 4T 

Honda 250 4T 

Honda 125 2T 

Kawasaki 250 4T 

Gas Gas 250 2T 

Honda 250 4T 

Gas Gas 250 4T 

Beta 350 4T 

KTM 250 4T 

Yamaha 125 2T 

Honda 250 4T 

Gas Gas 85 2T 

Yamaha 250 4T 

Honda 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 125 2T 

Husqvarna 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 85 2T 

Gas Gas 85 2T 

KTM 85 2T 

Stark Varg - EL 

KTM 85 2T 

Beta 125 2T 

Honda 250 4T 

Husqvarna 65 2T 

Beta 125 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

Husqvarna 125 2T 

Husqvarna 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 50 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.426 

Velocità  Media 

45,782 

Miglior tempo sul giro 

3:55.899 

Velocità Migliore 

45,782 

Giro Migliore di 

204 - BOSCO Giuseppe 

Stampato: 14/04/2024 15:09:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Enduro Motornext Campania 2024 

Enduro Sprint 

PS9 

Gara (1 Giri) 

Melito Irpino (AV) 3,000 km 

14/04/2024 14:20 

3^ Prova - Camp. Enduro Motornext - Melito Irpino (AV)

MC FRECCE DELL'IRPINIA


